重庆市教育委员会
重庆市人力资源和社会保障局

关于2018 年“巴渝工匠”杯职业技能竞赛暨
重庆市第十一届高等职业院校学生职业技能竞赛

获奖情况的通报

各高校：

为提高高等职业教育质量，推进高职高专院校人才培养模式

改革、促进高端技能型人才培养，根据重庆市教育委员会、重庆

市人力资源和社会保障局《关于举办 2018 年“巴渝工匠”杯职业

技能竞赛暨重庆市第十一届高等职业院校学生职业技能竞赛的通

知》(渝教高函〔2018〕3 号)精神，全市有 61 所高校的 895 支参

赛队共计 2776 名选手参赛，评选出重庆市一等奖 111 个、二等

奖 217 个、三等奖 326 个、优秀指导教师奖 182 人，优秀组织奖

15 个，特别贡献奖 9 个，优秀工作人员 40 人（名单见附件），

现予通报。

希望有关单位、师生再接再厉，戒骄戒躁，再创佳绩。同时

希望全市各高职院校要以重庆市高等职业院校学生职业技能竞赛

 - 2 -

为契机，积极推进人才培养模式改革，培养社会发展急需的高端

技能型人才，为我市经济社会发展作出积极贡献。

附件：2018 年“巴渝工匠”杯职业技能竞赛暨重庆市第十一

届高职院校学生职业技能竞赛获奖名单

重庆市教育委员会          重庆市人力资源和社会保障局

                            2018 年 6 月 11 日

 - 3 -

附件

2018 年“巴渝工匠”杯职业技能竞赛暨重庆市
第十一届高职院校学生职业技能竞赛获奖名单

一、获奖学生名单

（一）建筑工程识图

三等奖：

重庆商务职业学院               张  维、赵若男、付  蕊

（二）虚拟现实(VR)设计与制作

一等奖：

重庆商务职业学院                陈小玉、沈巍巍、郎  徐

二等奖：

重庆商务职业学院                湛晴岚、廖辉辉、包河川

（三）软件测试

二等奖：

重庆商务职业学院                蒋轶稀、李超群、余松桃

三等奖：

重庆商务职业学院                汪  磊、李  辉、曾健恒

（四）移动互联网应用软件开发

三等奖：

重庆商务职业学院                奉玉杰、豆雪元、杨  丹

 - 4 -

（五  ）云计算技术与应用

三等奖：

重庆商务职业学院                李光跃、罗  广、万  宸

（六）银行业务综合技能

二等奖：

重庆商务职业学院        陈  蔓、陈南利、张宝灵、江秀娟

（七）会计技能

二等奖：

重庆商务职业学院        游开美、马洪梅、郭小小、何仁涛

重庆商务职业学院        杨  雪、刘  毅、秦建琼、刘  艳

（八）互联网+国际贸易综合技能

三等奖：

重庆商务职业学院        何  杰、赵  刚、刘正丽、张  君

重庆商务职业学院        陈殊瑕、张  洁、杨  娟、张纤云

（九）市场营销技能

二等奖：

重庆商务职业学院        李俊科、张  毅、贾  静、马玉珍

三等奖：

重庆商务职业学院        王廷坤、万陈莉、王  媛、赵  聪

（十）电子商务技能

三等奖：

重庆商务职业学院        陈芳倩、李毓玉、陈彦虎、王劲松

 - 5 -

重庆商务职业学院        朱  丽、王  雁、王  晶、景  宏

（十一）智慧物流作业方案设计与实施

一等奖：

重庆商务职业学院        余家东、魏  凡、李龙洋、黄  玉

二等奖：

重庆商务职业学院        谭  佳、甘粒君、胡财源、王  艳

（十二）导游服务

导游服务（中 文 组）

二等奖：

重庆商务职业学院                   张美玲

三等奖：

导游服务（英 文 组）

二等奖：

重庆商务职业学院                  王玉顺

（十三）英语口语

英语口语（非英语专业专科类）

三等奖：

重庆商务职业学院                    杨雨丝

（十四）养老服务技能

一等奖：

重庆商务职业学院                    薛  盼

二等奖：

 - 6 -

重庆商务职业学院                    李俊蝶

重庆商务职业学院                    曾  宇

重庆商务职业学院                    刘晓玲

重庆商务职业学院                    牟  仪

三等奖：

重庆商务职业学院                    邓宇轩

重庆商务职业学院                    张  靖

重庆商务职业学院                    高嘉翼

（十五）产品包装设计及制作

三等奖：

重庆商务职业学院                栗  莉、石  欢、田宛灵

（十六）西餐宴会服务

一等奖：

重庆商务职业学院                   刘  丽

二等奖：

重庆商务职业学院                   龚大清

重庆商务职业学院                   袁舒婷

（十七）税务技能

二等奖：

重庆商务职业学院                赵青青、唐云霞、张小连

重庆商务职业学院                陈  均、蒲婷婷、万  湘

二、优秀指导教师名单

 - 7 -

（一）虚拟现实（VR）设计与制作

重庆商务职业学院                   胡  威、王化刚

（二）智慧物流作业方案设计与实施

重庆商务职业学院                  张  旭、赵连明

（三）养老服务技能

重庆商务职业学院                  侯海艳

（四）西餐宴会服务

重庆商务职业学院                  周  璐

三、优秀组织奖名单

重庆商务职业学院

四、优秀工作人员

重庆商务职业学院                 李春红